Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы с.Узморье
им.Ю.А.Гагарина
Елене Михайловне Фоминой
__________________________________________
(ФИО законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_______________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)
«____» ______________   ______г. рождения  ____________________________________________________,
             (дата рождения ребенка)                                                                           (место рождения)
проживающ____    по адресу: ________________________________________________________________,
на занятия по подготовке к школе.
Родители (законные представители):
Отец:______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчеств, контактный телефон)
Мать:_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчеств, контактный телефон)

________________ / _____________________
         (подпись)                             (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку персональных данных  ______________________
 (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,   свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, другими документами, регламентирующими организацию занятий по подготовке к школе ознакомлен ________________________
 (подпись)
 «_____» _________________  20____ г.

Всю необходимую информацию по организации платных услуг в МОУ «СОШ с.Узморье» можно получить на официальном сайте МОУ «СОШ с.Узморье»: http://engschooluzmor.ru/   в разделе: «Сведенья об образовательной организации» во вкладке: «Платные образовательные услуги» и по телефонам: 8(8453)7777-46 (секретарь школы), 8-906-302-15-10 (директор школы)
Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы с.Узморье
им.Ю.А.Гагарина
Елене Михайловне Фоминой
__________________________________________
(ФИО законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_______________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)
«____» ______________   ______г. рождения  ____________________________________________________,
             (дата рождения ребенка)                                                                           (место рождения)
проживающ____    по адресу: ________________________________________________________________,
на занятия по подготовке к школе.
Родители (законные представители):
Отец:______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчеств, контактный телефон)
Мать:_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчеств, контактный телефон)

________________ / _____________________
         (подпись)                             (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку персональных данных  ______________________
 (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,   свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, другими документами, регламентирующими организацию занятий по подготовке к школе ознакомлен ________________________
 (подпись)
 «_____» _________________  20____ г.

[bookmark: _GoBack]Всю необходимую информацию по организации платных услуг в МОУ «СОШ с.Узморье» можно получить на официальном сайте МОУ «СОШ с.Узморье»: http://engschooluzmor.ru/   в разделе: «Сведенья об образовательной организации» во вкладке: «Платные образовательные услуги» и по телефонам: 8(8453)7777-46 (секретарь школы), 8-906-302-15-10 (директор школы)